Vv. divisi ad Zanchiana exempla optima, nempe scripta duo et ed. — Apices sic dat cod. Vaticanus et plerosque etiam cod. 1517, nisi quod duo v. 12 in FLAMINI et v. 13 accesserunt ex Alciato. — 2 VOT omnes, etiam Alc. m. 1, VOF idem m. 2, ut interpretationem litterarum OVF, quam in Mediolanensibus proposuerat (= omnibus votis factus), etiam ad Bergomates proferret. — 3 MINVICIANO cod. 1517. — 4 CON San., CO cod. 1517. — 5 DAMASS San. — 8 OTESINORVM veri auctores omnes, ATESINORVM Grut.

C. Cornelio C. f. Vot(uria) Miniciano praef(ecto) coh(ortis) prim(ae) Damasc(enorum), trib(uno) mil(itum) legionis III August(ae), praef(ecto) fabr(um), curator(um) rei p(ublicae) Otesinorum, IIII viro i(ure) d(icundo), pontifici, fl(amin)ini divi Claudii Bergomi, patrono, fl(amin)ini divi Traiani Mediolani, plebs urban(a). Otesini nominantur praeterea apud Plinium 3, 15, 116 inter oppida Italiae regionis octavae.

5126a litteris pulchris et magnis. De origine non constat; extat Bergomi in Athenaeo.

· SEMPRONIO  
C · F · LEG XIV

Descripsi.

2 legi potest et XIV et XIX.